
Applications disponibles sur

et

Jean Jaurès

Jusqu’à 1h
De 1h à 1h15
De 1h15 à 1h30
De 1h30 à 1h45
De 1h45 à 2h
De 2h à 2h30
De 2h30 à 3h30
De 3h30 à 10h
De 10h à 12h
De 12h à 24h
Ticket perdu

Gratuit*
1,50€
1,80€
2,00€
2,40€
2,80€
3,20€
8,40€

10,00€
12,00 €
12,00 €

Jean-Luc Maire

Jean Jaurès
Mens.   Trim.  Ann.

Tout public 24/7
Nuit, dimanche et 
jours fériés 7j/7
Jour 6j/7
Terrasse
Moto 24/7

990€
550€

400€
825€
275€

261€
145€

116€
217,50€
72,50€

90€
50€

40€
75€
25€

Vinets
Mens.   Trim.  Ann. IndigoNeo

Tout public 24/7 385€101,50€35€

Jean-Luc Maire
Mens.   Trim.  Ann.

Tout public 24/7
Nuit, dimanche et 
jours fériés 7j/7
Jour 6j/7
Moto 24/7

1.089€
550€

550€
330€

287,10€
145€

145€
87€

99€
50€

50€
30€

Je paie mon
stationnement

stationne 

Votre Boutique
Indigo

Tarifs
parkings

Moyens de paiement

DES HORODATEURS DERNIÈRE GÉNÉRATION

UNE ÉQUIPE DÉDIÉE À VOTRE SERVICETARIFS HORAIRES

TARIFS ABONNEMENTS

ADRESSE

24H/24 BOUTIQUE EN LIGNE

DEUX APPLIS MOBILE POUR STATIONNER
PLUS FACILEMENT PREMIÈRE CONNEXION EN LIGNE ?

Je m’abonne
en voirie

En voirie, de nouveaux horodateurs vous demandent 
de saisir votre plaque d'immatriculation avant de 
payer par pièces, CB et CB sans contact. Vous n’avez 
plus besoin de retourner à votre véhicule pour 
positionner votre ticket de stationnement : 
il est désormais dématérialisé !

Les résidents et les professionnels bénéficient de 
tarifs préférentiels pour le stationnement sur voirie. 
L’ensemble des démarches, les demandes de droits, 
les renouvellements d’abonnement, le règlement de 
vos factures, peuvent être effectués :

en ligne sur : 
https://voirie.fr.parkindigo.com/pontoise/login
ou à la Boutique Indigo

Formules d’abonnement : mensuel, trimestriel ou annuel.

Je paie 
mon FPS
Forfait post-stationnement

Le montant du FPS est calculé sur la base du 
montant maximal de la durée de stationnement 
autorisée sur la zone de stationnement soit 25€.

Je recevrai à mon domicile le FPS complet à régler 
auprès de l’ANTAI (Agence Nationale de Traitement 
Informatisé des Infractions). 

Pour contester mon FPS, dans un premier temps, 
je devrai impérativement effectuer un recours 
administratif préalable obligatoire (RAPO) dans 
le mois qui suit son émission. 

L’absence de réponse signifiera un refus. Si le 
désaccord persiste, un recours peut être déposé 
dans un second temps, auprès de la Commission du 
contentieux du stationnement payant (CCSP).

Créez un compte client en cliquant sur INSCRIPTION 
puis laissez-vous guider ;

Effectuez votre demande de droit en cliquant 
sur DEMANDE DE DROIT ;

Une fois votre demande de droit acceptée, vous 
pourrez choisir votre formule d’abonnement 
journalier (sur les horodateurs), hebdomadaire, 
mensuel, trimestriel ou annuel directement par 
internet ou à la Boutique Indigo.

POUR CONTESTER SON FPS (RAPO) :
Directement sur le site : https://fr.streeteo.com

Du lundi au vendredi de 9h à 17h

Boutique Indigo
Parking Jean-Luc Maire
7, place du Souvenir - 95300 Pontoise

01 49 03 16 66

p950003@group-indigo.com

www.indigoneo.fr

1
2
3

Je

Pontoise
à P

À
 LA CARTE

Un tarif à la carte 
et des bornes 

compatibles tout 
opérateur

  0,30 € / kWh  

+ 0,03 € / min1 

OPEN

Un badge  
pour recharger  

dans tous les  
parkings équipés2

69 € / mois3

ZEN

Un abonnement  
incluant le 

stationnement  
et la recharge 

Prix d’un  
abonnement 

+ 49 € / mois4

NOS OFFRES  
DE RECHARGE

1Hors frais d’itinérance et hors coût du stationnement | 2Valable uniquement pour le véhicule enregistré, hors coût du stationnement. 
Recharge également possible en dehors du réseau INDIGO au tarif de l’opérateur | 3Pour 250 kWh / mois. 0,30 € / kWh par heure 
au-delà. 0,03 € / mn au-delà de 16h de recharge continue | 40,30 € / kWh par heure au-delà de 250 kWh. 0,03 € / mn au-delà de 16h 
de recharge continue. Tarif des abonnements disponibles par parking sur fr.parkindigo.com ou en boutique INDIGO     

Accès sans ticket,
Paiement à distance,

Réservation à l’avance.

Stationnement en voirie et en parking,

TÉLÉCHARGEZ L’APP

In
di

go
 N

eo
 -

 S
oc

ié
té

 p
ar

 a
ct

io
ns

 s
im

pl
ifi

ée
 u

ni
pe

rs
on

ne
lle

 a
u 

ca
pi

ta
l d

e 
6 

22
4 

89
0

 e
ur

os
 -

 3
12

 5
77

 4
22

 R
.C

.S
 N

an
te

rr
e 

- 
1 

pl
ac

e 
de

s 
D

eg
ré

s 
- 

To
ur

 V
ol

ta
ire

 9
28

0
0

 P
ut

ea
ux

 /
 1

2/
20

24
 

Ed
iti

on
 d

éc
em

br
e 

20
24

*1 fois par jour uniquement

Jusqu’à 1h
De 1h à 1h15
De 1h15 à 1h30
De 1h30 à 1h45
De 1h45 à 2h
De 2h à 2h30
De 2h30 à 3h30
De 3h30 à 10h
De 10h à 12h
De 12h à 24h
Ticket perdu

Gratuit*
1,50€
1,80€
2,00€
2,40€
2,80€
3,20€
8,40€

10,00€
12,00 €
12,00 €

*1 fois par jour uniquement



L’
O

is
e

Ruelle des Poulies

Sente d
e l’Auge

Rue des Noyers

Rue Carnot

Rue Sere-Depoin

Ruelle des Poulies

Rue R
ev

ertni
al

uo
P 

eu
R

Rue Saint-Jean

Rue Saint-Jean

Rue des 2 Moulins

Rue Pasteur

R
ue Pierre Lavoye

Boulevard Jean Jaurès

Rue des Maréchaux

Avenue du Maréchal Canrobert

Rue des Marais

Rue Armand Lecomte

Q
ua

i d
e 

l’E
cl

us
e

Rue de l’Oise

Bd Ducher

R
u

e 
du

 C

hâteau

 

Rue des Etannets

Rue des Etannets

Rue de la Justice

Ru
e d es

2 P
on

t

Rue Eric de M
artim

prey

Rue Eric de M
artim

prey

Place de la
Libération

Rue des Vinets

R
ue G

am
betta

Rue des Tables Rondes

R
ue

 V
ic

to
r 

H
ug

o

Ru
e 

Vi
ct

or
 H

ug
o

R
ue J-P

 Soutum
ier

Rue J-P
 Sou

tumier

Qua
i d

u P
oth

uis

Av
en

ue
 d

e 
l’U

ni
on

Rue du Gén. Leclerc

Place de
l’Hôtel de Ville

Place
du Pont

Place 

Place
Saint-Louis 

Place
de la
Corne

Place
de la

Harengerie

du Grand
Martroy

Place 
du Petit
Martroy

Hôtel 
de Ville

Place 
Nicolas Flamel

Place du
Général

de Gaulle

Ru
e 

Al
exa

ndre 
Pra

ch
ay

Rue de l’Hôtel de Ville

Rue de l’Hôtel de Ville

Rue Saint-Je
an

Rue de Gisors

Rue d
e la

 Cita
delle

Rue de Gisors
Boulevard Jean Jaurès

Rue Taillepied

Ru
e 

de
 l’

Hô
te

l D
ie

u

Rue du Vert Buisson

Qu
ai

 B
uc

he
r e

lle

Qua
i d

u 
Po

rtAvenue du Général Gabriel Delarue

Rue  des Carrières

Rue

 d
es

 C
ar

riè
re

s
Ru

e 
de

 la
 F

on
t d

’A
m

ou
r

Rue Eric de Martim
prey

Rue
 Saint-M

ar
tin

Rue Saint -M
ar

tin

Ru
e d

u 
Gé

né
ra

l S
ch

m
itz

Chaussée Jules César

Chaussée Jules César

Ancienne Route de Rouen

Ru
e d

e R
ou

en

Rue de Rouen

Rue de Rouen

Rue de Rouen

Rue des Patis

Ru
e 

de
 l’

Ep
er

on

Rue de la
 C

ou
te

lle
rie

Rue du Grand God
et

Place
Notre Dame

Parc des
Lavandières

R
ue

 T
hi

er
s

R
ue

 T
hi

er
s

Rue Pierre Butin

 
 

R
ue Pierre Butin

Rue D
ela

co
ur

Rue
 d

u 
Mou

to
n

Chemin du Clos des Anglaises

PARKING
JEAN-LUC MAIRE

PARKING
JEAN JAURÈS

PARKING
DES VINETS

Rue de la R
oche

Rue de l’Oise

R
ue

 d
e 

la
 R

oc
he

Rue Truffaut

Qua
i d

e H
ala

ge

Quai
 Bucherelle

Cour des 
Marchandises

Rue Stéphane Charbonnier

 Rue J. Lamber

t

Place 
des

Moineaux
Lem

erc
ierRue 

Rue Lucien Francia

Ru
e 

de
 la

 H
ar

en
ge

rie

      Rue Pierre Butin

Rue de la Corne

R
. d

e  
la

 C
he

va
l.

R
ue

 M
ar

ce
l R

ou
si

er

Rue de la Bretonnerie

Place du Parc 
aux Charrettes

Gare de
Pontoise

Ru
e 

de
 la

Tr
av

er
se

Place
de la Piscine

Office du
Tourisme

Av
en

ue
 d

e 

M
ai

so
n 

Ro
ug

e

Rue A. 
Simon

Zone ROUGE : Click & Collect
Durée : 1h15 maximum - 18 places

30 MINUTES GRATUITES
DANS TOUTES LES ZONES

1 fois par jour sur prise de ticket gratuit

Zone ORANGE : Hypercentre
Courte durée : 2h15 maximum - 317 places

Zone VERTE : résidents & professionnels
Durée : 5h15 maximum - 988 places

Zone MAUVE : longue durée
Durée : 8h45 maximum - 310 places

Parkings & enclos
PARKING JEAN-LUC MAIRE 
300 places sur 2 niveaux
Gratuit : 1 heure
20 bornes de recharge électrique

PARKING JEAN JAURÈS
296 places sur 4 niveaux
Gratuit : 1 heure
3 bornes de recharge électrique

PARKING DES VINETS (abonnements uniquement)
62 places

Zone Click & Collect

Payant du lundi au samedi de 9h à 12h30 et de 14h à 19h. 
Gratuit les dimanches, jours fériés et mois d’août.

Payant du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 19h.
Gratuit les week-ends, jours fériés et mois d’août.

TARIFS VOIRIE HORAIRES 

TARIFS VOIRIE ABONNEMENTS

 

45 mn 
1h
FPS*

2,00€
5,00€

25,00€

Zone Hyper-centre 

 
45 mn 
1h
1h15

1,20€
1,60€
2,00€

1h30
1h45
2h00
FPS*

2,40€
2,90€
3,40€

25,00€

Zone Résidents & professionnels
 
 

45 mn

30 mn gratuites 
1 fois/jour

30 mn gratuites 
1 fois/jour

30 mn gratuites 
1 fois/jour

30 mn gratuites 
1 fois/jour

 
1h
1h15
1h30
1h45

1,10€
1,40€
1,80€
2,20€
2,50€

2h00
2h15
2h30
2h45
3h00
3h15
3h30

2,80€
3,10€
3,40€
3,70€
4,00€
4,20€
4,40€

3h45
4h00
4h15
4h30
4h45
5h00
FPS*

4,60€
4,80€
5,00€
5,20€
5,40€
5,60€

25,00€

Zone Longue durée
 
 

45 mn 
1h
1h15
1h30
1h45
2h00
2h15
2h30
2h45
3h00

1,10€
1,40€
1,80€
2,20€
2,50€
2,80€
3,10€
3,40€
3,70€
4,00€

3h15
3h30
3h45
4h00
4h15
4h30
4h45
5h00
5h15
5h30
5h45
6h00

4,20€
4,40€
4,60€
4,80€
5,00€
5,20€
5,40€
5,60€
5,80€
6,00€
6,20€
6,40€

6h15
6h30
6h45
7h00
7h15
7h30
7h45
8h00
8h15
8h30
FPS*

6,60€
6,80€
7,00€
7,20€
7,40€
7,60€
7,80€
8,00€
8,20€
8,40€

25,00€

FPS* : Forfait Post-Stationnement

Zone Longue durée
Mens. Annuel

Tout public 24/7
Résident
Professionnel

600€
120€
500€

60€
12€
50€

Zone Résidents & profes.
Mens. Annuel

Résident
Professionnel

120€
500€

12€
50€

Se garer facilement à Pontoise
3 parkings 
publics

Applications 
mobiles
de paiement

Portail Web 
résident

1633 places de 
stationnement
sur voirie

Droits et 
abonnements
dématérialisés

Rue du Premier Dragon

Rue des Ecuries
Rue de l’Abbaye

Av
en

ue
 F

ra
nç

ois
 M

itt
er

ra
nd

A
ve

nu
e 

de
 V

er
du

n

A15

Ru
e 

du
 G

én
ér

al
 S

ch
m

itz

Rue de la Sellerie

Rue des Escadrons

ZAC BOSSUT


