

Pontoise <u>Stationne</u>



## Je paie mon stationnement

Moyens de paiement

## DES HORODATEURS DERNIÈRE GÉNÉRATION

En voirie, de nouveaux horodateurs vous demandent de saisir votre plaque d'immatriculation avant de payer par pièces, CB et CB sans contact. Vous n'avez plus besoin de retourner à votre véhicule pour positionner votre ticket de stationnement : il est désormais dématérialisé!

**DEUX APPLIS MOBILE POUR STATIONNER PLUS FACILEMENT** 

## INDIGONEO

**paybyphone** 

Applications disponibles sur



€

**Tarifs** 

parkings



# P

# Je m'abonne

Les résidents et les professionnels bénéficient de tarifs préférentiels pour le stationnement sur voirie. L'ensemble des démarches, les demandes de droits, les renouvellements d'abonnement, le règlement de vos factures, peuvent être effectués :

### en ligne sur:

https://voirie.fr.parkindigo.com/pontoise/login ou à la Boutique Indigo

Formules d'abonnement : mensuel, trimestriel ou annuel.

## PREMIÈRE CONNEXION EN LIGNE?

- Créez un compte client en cliquant sur INSCRIPTION
- iffectuez votre demande de droit en cliquant ur DEMANDE DE DROIT ;
- Jne fois votre demande de droit acceptée, vous pourrez choisir votre formule d'abonnement journalier (sur les horodateurs), hebdomadaire mensuel, trimestriel ou annuel directement par internet ou à la Boutique Indigo.



## Je paie mon FPS

**Forfait post-stationnement** 

Le montant du FPS est calculé sur la base du montant maximal de la durée de stationnement autorisée sur la zone de stationnement soit 25€.

Je recevrai à mon domicile le FPS complet à régler auprès de l'ANTAI (Agence Nationale de Traitement Informatisé des Infractions).

Pour contester mon FPS, dans un premier temps, je devrai impérativement effectuer un recours administratif préalable obligatoire (RAPO) dans le mois aui suit son émission.

L'absence de réponse signifiera un refus. Si le désaccord persiste, un recours peut être déposé dans un second temps, auprès de la Commission du contentieux du stationnement payant (CCSP).

**POUR CONTESTER SON FPS (RAPO):** Directement sur le site : https://fr.streeteo.com

## **NOS OFFRES DE RECHARGE**



Un tarif à la carte

0,30 € / kWh + 0.03 € / min<sup>1</sup>



Un badge pour recharger dans tous les parkings équipés

**69 €** / mois<sup>3</sup>



Un abonnement incluant le stationnement et la recharge

> Prix d'un abonnement

+49 € / mois<sup>4</sup>



### P Jean Jaurès

**TARIFS HORAIRES** 

P Jean Jaurès

e 1h15 à 1h30

e 10 h à 12 h

\*1 fois par jour uniquement

	Mens	. Trim.	Ann.
Tout public 24/7	90€	261€	9904
Nuit, dimanche et jours fériés 7j/7	50€	145€	550€
Jour 6j/7	40€	116€	400
Terrasse	75€	217,50€	825€
Moto 24/7	25€	72,50€	275

## P Jean-Luc Maire

De 1h à 1h15	1,50€
De 1h15 à 1h30	1,80€
De 1h30 à 1h45	2,00€
De 1h45 à 2h	2,40€
De 2h à 2h30	2,80€
De 2h30 à 3h30	3,20€
De 3h30 à 10h	8,40€
De 10 h à 12 h	10,00€
De 12h à 24h	12,00€
Ticket perdu	12,00€

<sup>\*1</sup> fois par jour uniquement

### **TARIFS ABONNEMENTS**

## P Jean-Luc Maire

	Mens	. Trim.	Ann
Tout public 24/7	99€	287,10€	1.089
Nuit, dimanche et jours fériés 7j/7	50€	145€	550
Jour 6j/7	50€	145€	550
Moto 24/7	30€	87€	330



## **Votre Boutique** Indigo

## UNE ÉQUIPE DÉDIÉE À VOTRE SERVICE



Du lundi au vendredi de 9h à 17h

## **ADRESSE**



Boutique Indigo Parking Jean-Luc Maire 7, place du Souvenir - 95300 Pontoise



01 49 03 16 66



p950003@group-indigo.com

## 24H/24 BOUTIQUE EN LIGNE



www.indigoneo.fr

Relations clients 0 810 26 3000 Service 0,06 €/min + prix appel

Stationnement en voirie et en parking,

Accès sans ticket, Paiement à distance, Réservation à l'avance.



TÉLÉCHARGEZ L'APP

INDIGO **VOS STATIONNEMENTS** DANS UNE SEULE APPLI.

INDIGO

'Hors frais d'itinérance et hors coût du stationnement | ²Valable uniquement pour le véhicule enregistré, hors coût du stationnement. Recharge également possible en déhors du réseau INDIGO au tarif de l'opérateur | ²Pour 250 kMh / mois. 0,30 € / kWh par heure au-delà 0.03 € / m au-delà de 16h de recharge continue | ⁴0,30 € / kWh par heure au-delà de 250 kWh. 0.03 € / m au-delà de 16h de recharge continue. Tarif des obonnements disponibles par parking sur fr.parkindigo.com ou en boutique INDIGO

## 30 MINUTES GRATUITES DANS TOUTES LES ZONES

1 fois par jour sur prise de ticket gratuit

Zone ROUGE : Click & Collect
Durée : 1h15 maximum - 18 places

Zone ORANGE : Hypercentre

Courte durée : 2h15 maximum - 317 places

Zone VERTE: résidents & professionnels
Durée: 5h15 maximum - 988 places

Zone MAUVE : longue durée
Durée : 8h45 maximum - 310 places

## P Parkings & enclos

### PARKING JEAN-LUC MAIRE

300 places sur 2 niveaux

Gratuit : 1 heure

20 bornes de recharge électrique

### PARKING JEAN JAURÈS

296 places sur 4 niveaux Gratuit : 1 heure

3 bornes de recharge électrique

PARKING DES VINETS (abonnements uniquement)

62 places

## TARIFS VOIRIE ABONNEMENTS

Zone Résidents & profes.

Mens. Annuel
Résident 12€ 120€ Tout public
Professionnel 50€ 500€ Résident

Zone Longue durée

	Mens.	Annuel
Tout public 24/7	60€	600€
Résident	12€	120€
Professionnel	50€	500€

## **TARIFS VOIRIE HORAIRES**

Payant du lundi au samedi de 9h à 12h30 et de 14h à 19h. Gratuit les dimanches, jours fériés et mois d'août.

Zono Click & Collec

Zone Click &	& Collec
30 mn gra	tuites
1 fois/j	our
45 mn	2,00€

Zone rigper centre					
30 mn g		1h30	2,40€		
1 fois		1h45	2,90€		
45 mn	1,20€	2h00	3,40€		
1h	1,60€	FPS*	25,00€		
1h15	200€		/		

Payant du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 19h. Gratuit les week-ends, jours fériés et mois d'août.

### Zone Résidents & professionnels

25,00€

30 mn gratuites 1 fois/jour		2h00	2,80€	3h45	4,60€
		2h15	3,10€	4h00	4,80€
45 mn	1,10€	2h30	3,40€	4h15	5,00€
1h	1,40€	2h45	3,70€	4h30	5,20€
1h15	1,80€	3h00	4,00€	4h45	5,40€
1h30	2,20€	3h15	4,20€	5h00	5,60€
1h45	2,50€	3h30	4,40€	FPS*	25,00€

### Zone Longue durée

	_					
	30 mn gratuites 1 fois/jour		3h15	4,20€	6h15	6,60€
			3h30	4,40€	6h30	6,80€
	45 mn	1,10€	3h45	4,60€	6h45	7,00€
	1h	1,40€	4h00	4,80€	7h00	7,20€
	1h15	1,80€	4h15	5,00€	7h15	7,40€
	1h30	2,20€	4h30	5,20€	7h30	7,60€
	1h45	2,50€	4h45	5,40€	7h45	7,80€
	2h00	2,80€	5h00	5,60€	8h00	8,00€
	2h15	3,10€	5h15	5,80€	8h15	8,20€
	2h30	3,40€	5h30	6,00€	8h30	8,40€
	2h45	3,70€	5h45	6,20€	FPS*	25,00€
	3h00	4,00€	6h00	6,40€		

FPS\* : Forfait Post-Stationnement

## Se garer facilement à Pontoise



1633 places de stationnement sur voirie



Droits et abonnements dématérialisés



Applications mobiles de paiement



Portail Web résident Rue des Tables Rondes

